ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
/6.03. № }6/M t -с/ £ -

Иркутск

О Законе Иркутской области
«О внесении изменения в
часть 2 статьи 10 Закона Ир
кутской области «О дополни
тельной мере социальной
поддержки семей, имеющих
детей, в Иркутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в
часть 2 статьи 10 Закона Иркутской области «О дополнительной мере со
циальной поддержки семей, имеющих детей, в Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Левченко С.Г. для обнародования.

И.о. председателя
Законодательного Собрания
Иркутской области К.Р. Ал даров

ы
ЗАКОН

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ЧАСТЬ 2 СТАТЬИ 10 ЗАКОНА ИРКУТ
СКОЙ ОБЛАСТИ «О ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ МЕРЕ СОЦИАЛЬНОЙ
ПОДДЕРЖКИ СЕМЕЙ, ИМЕЮЩИХ ДЕТЕЙ, В ИРКУТСКОЙ ОБЛА
СТИ»

Статья 1

Внести в часть 2 статьи 10 Закона Иркутской области от 3 ноября
2011 года № 101-03 «О дополнительной мере социальной поддержки се
мей, имеющих детей, в Иркутской области» (Ведомости Законодательного
Собрания Иркутской области, 2011, № 36, т. 2; 2012, № 47, т. 1; 2013, № 4,
т. 2, № 5, т. 1; 2014, № 13, т. 1, № 16; 2015, № 21, № 24 -  25, т. 1) измене
ние, заменив слова «31 декабря 2016 года» словами «31 декабря 2018 го
да».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней по
сле дня его официального опубликования.

Губернатор
Иркутской облает

г. Иркутск
« 31» марта

Р 21-03

С.Г. Левченко